
Аксессуары для полевых шин
RKSW-2RSSW45-IS

E
di

tio
n 

• 2
01

6-
05

-1
9T

07
:2

6:
03

+0
2:

00

1 / 1 Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com

Тип RKSW-2RSSW45-IS
Идент. № 6914214

Ручка пластмасса

Ручка пластик
Подложка контактов пластиковый
Контакты металл, CuZn, золоченный
Уплотнитель пластиковый
Класс защиты IP67, только в затянутом состоянии
Механический срок службы > 100 Срок службы контактов

Длина стержня болта пластиковый
Подложки катализатора пластиковый
Контакты металл, CuZn, золоченный
Класс защиты IP67, only when plugged in
Механический срок службы > 100 Срок службы контактов

Напряжение [Umax] макс. 30 В
Прямое сопротивление ð 5 мОм
сопротивление изоляции ï 108 ò

■ Версия: разъем M12

■ 5-контактн. тройник, с зеркальным
расположением контактов

■ Возможно соединение нескольки
тройников

■ 1.5 Мбит/с

■ PROFIBUS-DP только для применения
в Ex-зонах

Обратите внимание:
Должен использоваться только в инсталля-
ции с искробезопасными цепями
Ci пренебрежимо мало
Li пренебрежимо мало


